
ВЫПИСКА
из приказа управления образования администрации 
Николаевского муниципального района

от 05.09.2024 № 276-осн.р

г. Николаевск-на-Амуре

О назначении муниципального 
координатора ВСОШ в 2024- 
2025 учебном году

В целях организованного проведения школьного и муниципального этапов 
всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году (далее -  Олим­
пиада)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить муниципальным координатором по организации и проведе­
нию школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьни­
ков в 2024-2025 учебном году Борисову Т.Ю., главного специалиста управления 
образования администрации Николаевского муниципального района.

2. Муниципальному бюджетному учреждению информационно-методичес­
кому центру (Петухова Д.А.) обеспечить:

- организационно-методическое сопровождение на всех этапах олимпиады;
- работу муниципальных предметно-методических комиссий по подготов­

ке заданий для проведения школьного этапа ВСОШ;
- тиражирование «заданий по всем предметам.
3. Возложить персональную ответственность на всех работников всерос­

сийской олимпиады школьников за информационную безопасность и обеспече­
ние конфиденциальности в период подготовки и проведения всех этапов всерос­
сийской олимпиады школьников, за своевременное и качественное предоставле­
ние отчетности.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя руководи­
теля управления образования администрации Николаевского муниципального 
района Люстик Е.В.

правления
О.А. Крамаренко


